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Verksamhetsplan 2025 

Våra huvudsakliga verksamhetsgrenar är Djurskyddet Kronobergs djurskyddsstipendium till Tycho 
Carlssons minne och föreläsningar i aktuella ämnen inom djurskydd och djurvälfärd. Stipendierna 
kommer att fortsätta åtminstone nästa verksamhetsår och likaså föreläsningskvällarna. Styrelsen 
kommer även att söka andra lämpliga djurskyddsprojekt att stödja. Den påbörjade satsningen på 
REDE till förskolor i länet löper i ett projekt som beräknas avslutas sommaren 2025. Styrelsen 
kommer att ha regelbundna uppdateringar om projektets framskridande. 

Den 5 till 6 april är det föreningsdagar hos vårt riksförbund Djurskyddet Sverige. Styrelsen planerar 
för ett deltagande där. 

Den 27 april planerar vi genomföra en medlemsresa till Ottenby fågelstation med Naturum och 
även besöka Naturbokhandeln. 

Styrelsen arbetar på att kunna ha en aktivitet med berikningsbana för hundar under maj. David 
Selin är tillfrågad om att hålla i detta. 

Mot slutet av året kommer vi att utlysa 2026 års Djurskyddet Kronobergs djurskyddsstipendium till 
Tycho Carlssons minne. 

Till hösten avser vi att ha två föreläsningar. Datum och ämne inte bestämt ännu. 

Föreningen har ett kapital som vi vill förvalta på bästa sätt. Vi har därför undersökt möjligheterna till 
en ännu högre etisk profil på våra placeringar och styrelsen har beslutat att flytta kapitalet i linje 
med detta. Arbetet med förflyttningen pågår men är ej färdig. Den kommer att slutföras under 
2025. 

Djurskyddet Kronoberg förvaltar även Emelie Thörnqvists djurskyddsstiftelse. Stiftelsens medel har 
under en lång rad år varit omöjligt att använda på grund av hur statuterna har tolkats. Vi ska under 
året försöka få till en ändring av kapitalförvaltningen som möjliggör att stiftelsen kan verka för ökat 
djurskydd.  

Budget 2024 

Som framgår av den ekonomiska redovisningen har föreningen god ekonomi. Det finns utrymme 
för den planerade verksamheten. En exakt budget är svår att göra, det beror till stor del på vilka 
stipendieansökningar vi får. Alla osäkerhetsfaktorer som följer av oron i samhället för närvarande 
påverkar även ekonomin.  

Med vårt årliga bidrag, de senaste åren 225-250 tusen kronor, från Tycho Carlssons donationsfond 
och vårt sparade kapital har vi med god marginal medel för verksamheten. 

Styrelsen ber om årsmötets förtroende att anpassa verksamheten efter tillgängliga medel. 

 


